
         
Uchwała Nr 7/10 

Powiatowej Komisji Wyborczej  
w Otwocku 

z dnia 5 listopada 2010 r. 
 
 

w sprawie obwieszcze ń o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych  
 

 

 Na podstawie art. 109 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r.                 

Nr 176, poz. 1190), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się treść obwieszczeń zawierających numery list kandydatów, dane                      

o kandydatach umieszczone w zgłoszeniach i oznaczenia kandydatów i list, zgodnie 

z załącznikami Nr 1-5 do uchwały.  

§ 2. 

Zarządza się wydrukowanie obwieszczeń o zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych do Rady Powiatu w Otwocku w wyborach zarządzonych na dzień                  

21 listopada 2010 r. 

§ 3. 

Obwieszczenie przekazuje się Staroście Otwockiemu, który zapewni jego druk                    

i rozplakatowanie na obszarze Powiatu w terminie do 8 listopada 2010 r. 

 
Przewodniczący 
Krzysztof Czarnecki                                                                                            …………………………………………………… 

            (podpis) 

Zastępca Przewodniczącego 
Jolanta Wyszomirska                                                                       …………………………………………………… 

            (podpis) 

                                         

Członkowie 
 
1) Honorata Tarnowska                                                                                     …………………………………………………… 

                                         (podpis)  

 

2) Iwona Wysocka                                                                            …………………………………………………… 

                                           (podpis)  

 

 
 

 

                                                                                                   / pieczęć Komisji /
 


